

Køkkenretail ApS
Skautrupvej 16
7500 Holstebro
CVR-nr. 32556108

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2019

Dirigent

Navn: Nicolaj Philipsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Køkkenretail ApS

Skautrupvej 16

7500 Holstebro

CVR-nr.: 32556108

Hjemstedskommune: Holstebro

Regnskabsår: 01.01.2018 – 31.12.2018

Direktion

Mogens Elbrønd Pedersen, direktør

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af køkkenbutikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.871 t.kr. mod et underskud på 1.565 t.kr. sidste år, hvilket primært skyldes en øget omsætning i Svane Køkkenet butikken i København og derigennem en øget indtjening.

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår anses for tilfredsstillende.

Som følge af årets positive resultat er selskabets egenkapital positiv på 848 t.kr. mod en negativ egenkapital på 1.023 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 18.665 t.kr. mod 15.888 t.kr. sidste år.

Pr. 30. juni 2018 købte selskabet Svane Køkkenet butikken i Aabenraa fra en franchisetager. Butikken i Aabenraa er solgt igen med effekt pr. 1. februar 2019 til en ny franchisetager. Herefter ejer og driver selskabet en butik i København.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		18.846	16.598
Distributionsomkostninger	1	(12.500)	(13.679)
Administrationsomkostninger	1	<u>(3.847)</u>	<u>(4.773)</u>
Driftsresultat		2.499	(1.854)
Andre finansielle indtægter	2	27	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(123)</u>	<u>(142)</u>
Resultat før skat		2.402	(1.996)
Skat af årets resultat	4	<u>(532)</u>	<u>431</u>
Årets resultat		<u>1.871</u>	<u>(1.565)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.871</u>	<u>(1.565)</u>
		<u>1.871</u>	<u>(1.565)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Erhvervede rettigheder		100	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	100	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97	170
Indretning af lejede lokaler		149	214
Materielle anlægsaktiver	6	246	384
Andre tilgodehavender		41	40
Finansielle anlægsaktiver		41	40
Anlægsaktiver		387	424
Varer under fremstilling		2.304	1.916
Varebeholdninger		2.304	1.916
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.346	9.317
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.306	2.606
Udskudt skat		179	139
Andre tilgodehavender		696	464
Tilgodehavende skat		0	413
Periodeafgrænsningsposter		33	10
Tilgodehavender		15.559	12.950
Likvide beholdninger		414	598
Omsætningsaktiver		18.278	15.464
Aktiver		18.665	15.888

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125	125
Overført overskud eller underskud		723	(1.148)
Egenkapital		848	(1.023)
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.254	2.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.746	3.691
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.893	9.244
Skyldig selskabsskat		572	0
Anden gæld		2.353	1.800
Kortfristede gældsforpligtelser		17.817	16.912
Gældsforpligtelser		17.817	16.912
Passiver		18.665	15.888
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse pr. 31.12.2018

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	125	(1.148)	(1.023)
Årets resultat	0	1.871	1.871
Egenkapital ultimo	125	723	848

Noter

	2018 t.kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.091	12.301
Pensioner	1.305	1.170
Andre omkostninger til social sikring	83	89
Andre personaleomkostninger	15	0
	12.494	13.560
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	26
	2018 t.kr.	2017 t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27	0
	27	0
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	33
Øvrige finansielle omkostninger	123	109
	123	142
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	572	(413)
Ændring af udskudt skat	(40)	(18)
	532	(431)
		Erhvervede rettigheder t.kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		0
Tilgang		100
Kostpris ultimo		100
Regnskabsmæssig værdi ultimo		100

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	706	740
Tilgang	9	0
Kostpris ultimo	715	740
Af- og nedskrivninger primo	(536)	(526)
Årets afskrivning	(82)	(65)
Af- og nedskrivninger ultimo	(618)	(590)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97	149

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TCM Group A/S som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Garantiforpligtelser

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte produkter i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder i væsentligt omfang ud over garantiforpligtelser afdækket af leverandørgarantier, er der ikke indregnet beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

Der er tegnet arbejdsgarantier for et samlet beløb på 9.556 t.kr. (2017: 8.682 t.kr.)

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor koncernens engagement i Nordea afgivet pantsætningsforbud i løsøre, driftsmidler og inventar i lejede lokaler samt fordringspant. Yderligere er der afgivet selvskyldnerkaution for maksimalt 237.000 t.kr.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
TCM Group A/S, Skautrupvej 16, 7500 Holstebro, CVR-nr. 37 29 12 69
